
 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 
 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

 

 

1. Zadavatel:   Mateřská škola Máj Nový Jičín, Karla Čapka 6, 

    příspěvková organizace 

 

se sídlem:    Karla Čapka 372/6 

    741 01 Nový Jičín 

 

zastoupena:   Mgr.Vrbová Jana - ředitelka 

 

IČ:    75003732 

(dále jen „zadavatel“) na straně jedné 

 

 

 

 

2) Zhotovitel:   INTERNOVA MORAVA s.r.o. 

 

se sídlem:   Suvorovova 982/58 

    741 01  Nový Jičín 

 

zastoupená:   Ing. Jiří Jankot, jednatel 

    Radek Lošák, jednatel 

 

IČ:    268 40 430 

 

Obchodní rejstřík:  oddíl C, vložka 28104 

 

Telefonní spojení:  556 704 180 

E - mail:    info@internovamorava.cz 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

 

 

 

 



 

Čl. II 

 

Předmět a místo plnění 

 

Zhotovitel se pro zadavatele zavazuje provést dílo spočívající ve výměně podlahové 

krytiny dle položkového rozpočtu ze dne 3.a11.5.2022 na MŠ Vančurova a MŠ Loučka. 

 

 

 

Čl. III. 

 

Doba plnění 

 

Doba plnění zakázky: 

     MŠ Loučka         v termínu od 4.7. - 31.7.2022 

     MŠ Vančurova    v termínu od 18.7. - 5.8.2022  

  

 

 

Čl. IV. 

 

Platební podmínky a sankce 

 

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zadavatel zaplatí zhotoviteli po 

ukončení stavebních prací a po předání a převzetí předmětného díla, a to nejpozději do 

14 dnů po předložení faktury za provedené práce. 

Za nedodržení termínu dokončení stavebních prací se stanoví smluvní pokuta objednateli 

ve výši 0,3% ze sjednané ceny díla, a to za každý započatý den prodlení. Bude-li 

prodlení zaviněno objednatelem, nebude smluvní pokuta za dobu prodlení účtována. 

 

   Celková cena díla 

   Cena bez DPH...................……….   84 825,-Kč 

   Cena celkem s DPH 21% .........…. 102 639,-Kč 

 

   

 

Čl. V. 

 

Záruky a záruční podmínky 

 

Za případné vady díla odpovídá zhotovitel v rozsahu záruky. 

Záruka na dílo se sjednává v délce 24 kalendářních měsíců přičemž doba začíná běžet 

ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem. 

Odpovědnost zhotovitele za vady, na které se vztahuje záruka za jakost provedeného díla 

nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny vnějšími vlivy tj.zejména vlivem objednatele, 

třetí osoby nebo nahodilou událostí. Pokud však vadu způsobil zhotovitel, nebo ten koho 

zhotovitel použil k plnění svých závazků, pak zhotovitel za vady odpovídá. 

 

 



 

Čl. VI. 

 

Provádění díla 

 

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při plnění předmětu smlouvy a učiní taková opatření, 

aby nebyla ohrožena bezpečnost osob pohybujících se v okolí pracoviště. Po realizaci 

díla bude proveden úklid místa plnění předmětu smlouvy. 

 

Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy pracovat tak, aby jeho činností 

nevznikla škoda na majetku města ani třetích osob. Škoda na majetku města či třetích 

osob, která prokazatelně vznikla činností zhotovitele při plnění předmětu smlouvy jde na 

vrub zhotovitele. 

 

Zhotovitel se zavazuje, že bude při realizaci díla používat takové materiály, které 

nebudou obsahovat nebezpečné chemické látky s negativními účinky v místě použití, 

zohledňovat sociální hledisko a důstojné pracovní podmínky a v rámci inovace využívat 

dostupné produkty a služby. 

 

 

 

 

Čl. VII. 

Ostatní ujednání 

 

Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, 

odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 

 

 

 

 

 

 

 

Nový Jičín dne 19.5.2022             Nový Jičín dne 19.5.2022 

 

 

 

 

 

 

_________________________   ______________________ 

 za zhotovitele      za objednatele 

     Ing.Jankot Jiří – jednatel    Mgr.Vrbová Jana - ředitelka 


